CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

          Kính gửi:        - Thầy/ Cô Chủ nhiệm lớp:

                                  - Lãnh đạo Khoa KHĐC
                                  - Lãnh đạo Phòng Công tác sinh viên, KT và ĐBCLGD
Họ và tên sinh viên:
................Mã sinh viên:

Ngày sinh:
Quê quán:

Hệ đào tạo
Khóa học:

Lớp:
Ngành đào tạo:

Em xin phép được nghỉ học:
Từ ngày: ...........đến ngày:

Lý do:

Nơi nghỉ:

Vậy em làm đơn này kính mong Thầy/Cô và Lãnh đạo Phòng Công tác sinh viên, KT và ĐBCLGD giải  quyết cho em được nghỉ học từ ngày........ tháng ....... năm đến ngày........ tháng ....... năm ........... Em xin hứa trả phép đúng hạn và thực hiện đúng qui chế đào tạo.

Em xin chân thành cảm ơn./.

	Thanh Hóa, ngày ......tháng.......năm..........

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

	CHỦ NHIỆM LỚP
	KHOA KHĐC

	TL.GIÁM ĐỐC
PHÒNG CTSV, KT VÀ ĐBCLGD

* Ghi chú:

1. SV nghỉ học phải làm đơn xin phép theo mẫu trên, nếu nghỉ ốm [image: image1.wmf]£

 2 ngày phải có giấy của y tế Phân hiệu, từ 3 ngày trở lên phải có giấy của Bệnh viện.
2. Nếu SV nghỉ [image: image2.wmf]£

 2 ngày do Chủ nhiệm lớp quyết định.

3. Khi SV muốn nghỉ học do ốm đau[image: image3.wmf]³

3 ngày sẽ do Phòng Công tác SV, KT và ĐBCLGD giải quyết. Khi SV được phép nghỉ học, khi tiếp tục đi học phải nộp hồ sơ xác nhận bệnh án của bệnh viên về phòng Công tác SV, KT và ĐBCLGD.